
部品展開図
WP-86R形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
WP-86R形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-025-20081 バルブキャップ 共用  1

36-025-20092 パッキン 共用  1

36-117-20173 作動軸 共用  1

36-117-20184 パッキン 共用  1

36-031-20605 自吸ケース 共用  1 18付

36-049-20206 Ｏリング 共用  1

7 ダクロナット 共用  2 M8

8 ザガネ 共用  2 8

36-031-20149 吸水管 共用  1 終了

36-017-201610 ガスケット 共用  1

36-803-201511 フランジ 共用  1

12 ステンレスザガネ 共用  2 8

13 ステンレスボルト 共用  2 M8X25

36-027-200814 呼水栓（バルブキャップ） 共用  1 終了

36-027-201115 パッキン 共用  1 終了

16 ステンレスボルト 共用  2 M8X25

17 ステンレスザガネ 共用  2 8

36-027-201318 ガスケット 共用  1

36-235-209119 パッキン 共用  1

36-031-209020 パッキン押え 共用  1

36-027-207621 送水管 共用  1

22 ザガネ 共用  2 8

23 ダクロボルト 共用  2 M8X12

24 ステンレスボルト 共用  3 M6X16

36-028-200225 ケーシングカバー 60Hz  1

36-017-200626 Ｏリング 共用  1

27 P-SUSボルト 共用  1 M4X10(SUS)

28 SUSザガネ 共用  1 4

36-011-200529 座金 共用  1

36-026-200330 羽根車 60Hz  1

36-811-203531 メカニカルシール 共用  1

32 SUSボルト 共用  3 M6X30

36-02A-200133 ケーシング 60Hz  1

36-047-100934 フリンジャ 共用  1

35 Pボルト 共用  3 M4X126

36 Pナベネジ 共用  3 M4X25

36-031-100037 モータ組立 共用  1 終了

38 玉軸受 共用  1 6201ZZ

39 玉軸受 共用  1 6201ZZ

40 ナット 共用  3 M4

36-031-100841 緩衝ゴム 共用  2

42 ザガネ 共用  2 8

43 ダクロボルト 共用  2 M8

44 タップタイトネジ 共用  1 M4X6

45 ザガネ 共用  1 4

36-031-408946 端子カバー 共用  1

36-031-401847 スイッチ 共用  1

48 接続線 共用  1 0.75SQ-70㎜

49 接続線 共用  1 0.75SQ-70㎜

36-031-100250 サーマルリレー 共用  1

51 タップタイトネジ 共用  1 M4X12

52 タップタイトネジ 共用  1 M4X8

53 ステンレスザガネ 共用 使用せず

54 コンデンサバンド 共用 使用せず

36-01A-100355 コンデンサ 共用  1 終了

56 タップタイトネジ 共用  2 M4X12

36-934-408457 端子台 共用  1

36-031-408858 端子台座 共用  1 終了

59 Pナベネジ 共用  1 M4X6

36-01A-502660 接続管 共用  1

61 キャップ 共用  1

62 Pナベネジ 共用  2 M4X12

36-043-400263 レセップタクル 共用  1

36-023-403264 支え板 共用  1

36-031-401665 配電箱座 共用  1 終了



部品明細表
WP-86R形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

66 ダクロナット 共用  2 M8

67 ザガネ 共用  2 8

36-031-209068 パッキン押え 共用  1

36-235-209169 パッキン 共用  1

70 P黄銅ナベネジ 共用  1 M5X10

71 黄銅ザガネ 共用  1 5

36-01A-401172 圧力スイッチ 共用  1 終了73付

36-031-401273 パッキン 共用  1

36-01A-301574 カバー 共用  1 終了

36-031-500075 ＡＣ装置 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-031-401276 パッキン 共用  1

36-031-502877 パイプ 共用  1

36-01A-300078 圧力タンク 共用  1 終了79-84付

36-025-300279 ドレン抜き栓 共用  1 80付

36-025-300380 パッキン 共用  1

36-017-201681 ガスケット 共用  2

36-021-302382 メクラフタ 共用  2

83 ザガネ 共用  4 8

84 ボルト 共用  4 M8X20

36-017-201685 ガスケット 共用  1

36-803-201586 フランジ 共用  1

87 SUSザガネ 共用  2 8

88 SUSボルト 共用  2 M8X25

36-023-600089 ストレーナ 共用  1

36-031-600790 調整スプリング 共用  1

91 プラグ付ケーブル 共用  1 VCT2芯0.75SQ-2.2m

92 E形止め輪 共用  1 12


